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Plastové potrubí „Copert“ z PE-RT 

Datový list

Technické zmìny vyhrazeny.

Okruh výrobkù 13 Vytištìno na papíru 
ti 277-0/20/MW
Vydání 2012 nebìleném chlórem.

Popis:
Plastové potrubí „Copert“ z PE-RT pro plošné vytápění 
a chladicí systémy.

Potrubí PE-RT podle DIN 16833, DIN 16834, DIN 4721, zame-
zuje vnikání kyslíku podle DIN 4726

Minimální poloměr ohybu: 5x vnější průměr

Systém øízení jakosti Oventrop je certifikován 
podle DIN-EN-ISO 9001.

Plastové potrubí „Copert“ z PE-RT v rolích

výr. č. rozměr délka 
role

vnitřní ∅
role

vnější ∅
role

výška
role

140 20 52
140 20 54
140 21 52
140 21 54
140 22 52
140 22 54
140 23 52

14 x 2
14 x 2
16 x 2
16 x 2
17 x 2
17 x 2
20 x 2

240 m
600 m
240 m
600 m
240 m
600 m
240 m

430 mm
410 mm
480 mm
390 mm
480 mm
430 mm
410 mm

750 mm
840 mm
750 mm
890 mm
780 mm
960 mm
800 mm

190 mm
300 mm
250 mm
300 mm
250 mm
320 mm
300 mm

Plastové potrubí „Copert“ z PE-RT

Adhezivní vrstva

Vrstva zabraňující
pronikání kyslíku

EVOH

Vnější vrstva z 
PE-RT

PE-RT

6 bar
16 x 2 mm 6 bar
17 x 2 mm 6 bar

Rozměr Max. provozní tlak ps:
při 70 °C

20 x 2 mm 6 bar

16 x 2 mm


